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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702724I

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit MARKJA - MARINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Maqellare CERNEN Rruga Nacionale Peshkopi-
Bulqize, Kilometri 17, Pike Karburanti 
13.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 13.800,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregtim karburanti, vajra lubrifikante, derivate 

te naftes, pjese kembimi per makineri dhe automjete te 
ndryshme, tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore dhe 
industrial. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper 
mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit. 
Projekte arkitekture dhe vleresime pasurish te paluajtshme 
etj.Bar-kafe.
Marin Markja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimMarkja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Shupenze SHUPENZE Kilometri 30-të ( Pikë 
karburanti me pakicë ) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKJA - MARINI, VELA STUDIO
E-Mail: perparim.markja@gmail.com  
Telefon: 0682035764  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr.3, date 15.06.2009 mbi 
caktimin e ekspertit kontabel znj.Silvana Gjikdhima me 
nr.license 162. si dhe vendimi 2e 5 date 15.06.2009 e 
20.06.2009mbi miratimin e shteses se kapitalit e te raportit te 
ekspertit kontabel.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098502-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/08
/1994

Numri i Vendimit:5909, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24.08.1994 Emri I subjektit: MARKJA MARINI Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit:24.08.1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Peshkopi Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Import eksport tregtim karburanti, vajra lubrifikante, derivate te naftes, pjese 
kembimi per makineri dhe automjete te ndryshme, tregtim te mallrave te ndryshem 
ushqimore dhe industrial. Perfaqesuesi ligjor:Perparim Markja Ortaket: Perparim Markja

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.6-EK-12-November-20070012.pdf

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265425-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268022-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.800,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682035764")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8B448E-D08B-4B11-A64D-53A23AFA0FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E7B30F-E79D-48D4-A4AC-6A4665EC4CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCC752F-D1DF-4883-B63D-91F612E47053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC5D48F-3AE3-4D83-A104-C62E9391EC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212A89DC-6FA9-4ABD-ABC3-E5993601D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212A89DC-6FA9-4ABD-ABC3-E5993601D918
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr.3, date 15.06.2009 
mbi caktimin e ekspertit kontabel znj.Silvana Gjikdhima me nr.license 162. si dhe 
vendimi 2e 5 date 15.06.2009 e 20.06.2009mbi miratimin e shteses se kapitalit e te 
raportit te ekspertit kontabel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Markja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Markja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("13.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287532-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Dyqan ne adresen : Lagja Gjok Doçi.Rruga Tercilio Kardinali,kati perdhe i pallatit 
5-katesh ne krah te kopeshtit te femijeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468793-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri",pallati i ri,bodrum,përballë Kinema "Dajti",ngjitur me 
karburant "Alpet";         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Dyqan ne adresen : Lagja Gjok Doçi.Rruga Tercilio Kardinali,kati perdhe i pallatit 5-
katesh ne krah te kopeshtit te femijeve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543704-04-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD0BD8C-54AE-4291-BB4C-33BB97C21799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5912B2E2-BC80-43EE-BCB4-353E8C2E24B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04B51D5-59B0-44FC-806D-65E7E1847AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A183F05F-D9FA-4A98-9FE8-964DF30F10DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBE4551-E020-4C26-9C25-F050BC6D130C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8741B0B2-981E-4877-92CE-FC97E7DE54BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6D211D-EF29-4A90-8C1E-65097AAF1BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EDA9CB-535C-4906-ADA0-FF14ECE9A475
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.04.2011 per 
riemërimin e administratorit te shoqerise dhe mbylljen e adreses dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri",pallati i ri,bodrum,përballë Kinema "Dajti",ngjitur me karburant "Alpet";         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Markja")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/1994")            u be              ("27/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Markja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309504-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Depozitim i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim karburanti, vajra lubrifikante, derivate te 
naftes, pjese kembimi per makineri dhe automjete te ndryshme, tregtim te mallrave te 
ndryshem ushqimore dhe industrial.")          u be            ("Import eksport tregtim 
karburanti, vajra lubrifikante, derivate te naftes, pjese kembimi per makineri dhe 
automjete te ndryshme, tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial. 
Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Rruga Tirane-Ndroq-Durrës, ne Kilometrin 16;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Markja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("07/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9DBC18-44F3-4A8A-87F4-5258F737DDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C68559-E04B-443F-A86B-B9626FCDB711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190356D1-94D7-44F9-9EFB-2156C7CA5EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190356D1-94D7-44F9-9EFB-2156C7CA5EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E970CA8-A7F7-4F86-8A3E-663E7967E43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A602A4FF-1889-44BC-BAFB-C20993BB5C3B
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12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391667-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.03.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Kilometri 30-të ( Pikë karburanti me pakicë );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-435055-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 15.04.2014, per hapjen e nje 
adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         KASTRIOT;         
Pike shitje karburanti me pakice ne vendin e quajtur “Kuben”,  ne rrugen nacionale 
Peshkopi - Kukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494219-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.06.2014 ku 
është vendosur: Mbyllja  e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Rruga 
Tirane-Ndroq-Durrës, ne Kilometrin 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569139-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1404 Prot., Nr. 686/1 Dosje date 
15.07.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Gjyqesore Private “TDR Group” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen 
e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6361F5-1158-4DD4-BBA6-2430C3093896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6361F5-1158-4DD4-BBA6-2430C3093896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BB8BFB-F622-4E85-B113-D3EDA33C5F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0487CB99-2566-4B4B-92A4-E76C940D9306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1B1DB2-CBC4-43D7-B36D-24A20B30AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6753374C-AA4B-48EB-99B2-C291D46CC608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262ABBA5-4CA5-439C-8E62-DC73F9B2F6A8
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“MARKJA-MARINI” sh.p.k., me NIPT J66702724I. 

Lista e Dokumenteve:

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571395-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841792-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107530-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1596 Prot., Nr.686/1 Dosje, datë 
16.06.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “TDR GROUP” shpk ku është urdhëruar:  
Zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative të aksioneve të shoqërisë “MARKJA-
MARINI” shpk, me Nuis (Nipt) J66702724I të bllokuara me anë të shkresës Nr.1404 Prot., 
datë 15.07.2015. 

Lista e Dokumenteve:

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130899-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63EAB7B-5DDE-40C6-BCB2-3370101EB68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3928F2-7CD7-4F1C-A58F-5BABF3CB38F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93913F23-29A3-457D-922E-65B9A90D8CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F69F8F5-03C8-4307-8C28-085ECC76CC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F69F8F5-03C8-4307-8C28-085ECC76CC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01699BAB-7354-4D67-A71C-66F90F179039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3B62D5-CA22-483B-9FAF-9363FA0FA3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B208A7E0-3170-4AD6-B8A0-8B0FF6BC5E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88943E75-21D4-491D-9F59-BA5D748C08E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88943E75-21D4-491D-9F59-BA5D748C08E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF1F7D8-952D-4FC2-8CDB-C273D3B87A72
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156161-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.07.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Muçaj, Vorë, Km 17, Rruga Dytësore Tiranë - Vorë, Pikë Shitje Karburanti me 
Pakicë, ngjitur me BBI GROUP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184324-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357186-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.10.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         KASTRIOT;         Pike 
shitje karburanti me pakice ne vendin e quajtur “Kuben”,  ne rrugen nacionale Peshkopi - 
Kukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727570-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79985752-AAC5-4629-A0BA-3EDCE732872F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD0315-90C1-4B76-8F6E-F09FCA9A43AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD0315-90C1-4B76-8F6E-F09FCA9A43AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F78B705-16BC-4798-AC86-0C9F13D7C0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE93EF-DBF3-4990-AB51-4D00DCFFBB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B28DA0-1A83-4B57-B87F-D4048DCBC46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B28DA0-1A83-4B57-B87F-D4048DCBC46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16FF5AF-643B-4CCB-96B0-0618B3F980BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3227375D-EA43-4422-BF2D-E8AB2B809BBD
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773753-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777666-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867552-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         CERNEN;         
Lokali në objektin me numër pasurie Nr.60/36-Çernenë, Zona kadastrale Nr.1384;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927489-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992476-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650B2AF-2B40-47F9-90E1-5EF2CE3191BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650B2AF-2B40-47F9-90E1-5EF2CE3191BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDAE2BE-01F4-4373-BF1C-A9E1A87FBF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF42A5D5-E83E-4B44-880B-ECEC680CCDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E962DBF-7F10-4AB7-B7F2-2406F6545566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD43C70-AE7C-4292-A795-4C9DF226BEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABB6CEC-D662-4329-B3AA-E1F44C76ED20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1804E17B-3D8B-48D6-96EB-7455BDAE28D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AA09DF-6BDF-4F29-995E-D2AA9EB6ADD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ECCBF5-99D0-4E40-BCFA-06C6F79F540C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.10.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga e Bogdaneve, pallati nr 11, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999598-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000595-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
15.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit dhe shtimi i emrit 
tregtar.
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim karburanti, vajra lubrifikante, derivate te 
naftes, pjese kembimi per makineri dhe automjete te ndryshme, tregtim te mallrave te 
ndryshem ushqimore dhe industrial. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te 
zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit.")          u be            ("Import eksport 
tregtim karburanti, vajra lubrifikante, derivate te naftes, pjese kembimi per 
makineri dhe automjete te ndryshme, tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore 
dhe industrial. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si 
ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit. Projekte arkitekture dhe vleresime pasurish te 
paluajtshme etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("MARKJA - MARINI")          u be            ("MARKJA - 
MARINI, VELA STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159701-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08050726-9340-4D07-8CEE-2C36D62B6924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9AAD04-E93F-48D0-A4FD-481525032B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB16C5-B9C3-4CBA-8CA1-BB74A22EC2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB16C5-B9C3-4CBA-8CA1-BB74A22EC2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22709644-B7D3-4E03-A254-1D67F57ABDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CE9479-AC54-4606-B4EA-0D748439B3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B69E4A8-4F9F-4AB9-AF8F-5A55B033C9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B69E4A8-4F9F-4AB9-AF8F-5A55B033C9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6239476A-7B81-4E72-9868-9E7DB417DBD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.02.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga e Bogdaneve, pallati nr 11, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310251-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747151-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.18.04.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Muçaj, Vorë, Km 17, Rruga Dytësore Tiranë - Vorë, Pikë Shitje Karburanti me Pakicë, 
ngjitur me BBI GROUP;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813031-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Largimi i 
Z.Përparim Markja. Emërimi i Zj.Shqiponja Markja si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3508B59-25B0-47C8-A02B-A08F9A8F0769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566454D4-7671-4875-B1BE-C6161457DAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566454D4-7671-4875-B1BE-C6161457DAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3C680-ABD7-473C-AEE5-2796BA5F1212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC62A5FE-5375-475F-8EF2-9FC9AD9CDA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F19AEDC-C65D-4E08-8CF5-C9976DF629CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F19AEDC-C65D-4E08-8CF5-C9976DF629CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AA8648-0F6D-42CC-BD08-5DA8D3444158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE9F326-3A31-434E-9725-94C56775E406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE9F326-3A31-434E-9725-94C56775E406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A1520-2B77-4DA7-9FB4-99D8175A9BC7
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eshte shtuar administratori:            ("Shqiponja Markja")                      Nga data 
"07/06/2018             Ne daten "07/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Përparim Markja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838840-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258756-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("perparim.markja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         CERNEN;         
Rruga Nacionale Peshkopi-Bulqize, Kilometri 17, Pike Karburanti;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         ;         
MAQELLARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287899-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
MM Pasqyra e Performances 2018 ROUND.xlsx
MM Miratimi Bilancit 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D698D1B-592C-4D5A-A63A-A6CBCC652018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D698D1B-592C-4D5A-A63A-A6CBCC652018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E382192-3718-47EB-BA06-B2DFF70F640F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A837CEAB-88C1-4FC1-B262-44913AFB7B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B600BB3-E9B7-4EA7-806D-6C9632A7B001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B600BB3-E9B7-4EA7-806D-6C9632A7B001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71A6223-B6F3-416C-A9FE-AE2D2891C20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BA6638-A93E-4EC2-923C-4D838E574CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC0AA3C-55A6-49FC-8993-761417594977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC0AA3C-55A6-49FC-8993-761417594977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A0A98D-3E3F-4B7F-9D3C-A8B7E1A4514D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18504C2-E0D5-48AE-B065-2808D9720424


12

MM Pasqyra e Pozicionit financiar 2018 ROUND.xlsx
MM SHENIME BILANCI 18 .pdf

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487320-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MM Pasqyra e pozicionit financiar 2019 1 .xlsx
MM SHENIME PER BILANCIN 2019.pdf
MM Pasqyra e performancës 2019 1 Natyres (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
MM Miratimi Bilancit 2019.pdf

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506024-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe shtimi i kodit NVE jo kryesor.
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim karburanti, vajra lubrifikante, derivate te 
naftes, pjese kembimi per makineri dhe automjete te ndryshme, tregtim te mallrave te 
ndryshem ushqimore dhe industrial. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te 
zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit. Projekte arkitekture dhe vleresime 
pasurish te paluajtshme etj.")          u be            ("Import eksport tregtim karburanti, 
vajra lubrifikante, derivate te naftes, pjese kembimi per makineri dhe automjete te 
ndryshme, tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial. Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte vendit. Projekte arkitekture dhe vleresime pasurish te paluajtshme etj.Bar-
kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-691930-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MM BILANCI 20Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
MM BILANCI 20 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
MM Miratimi Bilancit 2020.pdf
MM SHENIME PER BILANCIN 2020.pdf
MM SHENIME PER BILANCIN 2020.pdf
MM BILANCI 20 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ADA1B2-7A98-4078-9D3D-428606D83DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E9A216-F8C9-477B-8ACC-A31684974F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F04E392-20D3-4188-9658-EA96DF47A29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDDB6DC-DABD-4F2D-9194-A7D169DF72B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744FB434-D803-46C0-BB32-7758C4121393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744FB434-D803-46C0-BB32-7758C4121393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C97423C-C8A6-4F34-B877-7D26D70FC1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9192B2-DE80-4C0F-B2D2-75CEF9D53367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96313EFB-E305-4021-8725-A7FE3EEAE413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BCACDF-F4D0-47F1-9E58-DC33BE67BA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89126E65-1533-49CD-A7C7-A966554C7343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5083CAC-128A-4188-8BC5-AD47702B6E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ACEA66-D74D-477E-B315-F5BD701EB041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9AA7F8-437C-4D1B-8D4C-C87C8F4395EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4373DB-DBE7-41AF-9130-90781B025737
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MM BILANCI 20 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806119-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Shqiponja Markja dhe emërimi i Marin Markja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marin Markja")                      Nga data 
"25/10/2021             Ne daten "25/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Shqiponja Markja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840430-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         CERNEN;         
Lokali në objektin me numër pasurie Nr.60/36-Çernenë, Zona kadastrale Nr.1384;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946251-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
MM SHENIME PER BILANCIN 2021.pdf
MM Pasqyra e performancës sipas natyres 21 EA.xlsx
MM Miratimi Bilancit 2021.pdf
MM Pasqyra e pozicionit financiar 21 EA .xlsx

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4FF209-81CA-4BC0-BA54-CB25641BC958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1330F3-C4D0-4A59-B96C-AA308CABA566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E1E50A-E5C8-4894-B4DC-F97A5F2379A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E1E50A-E5C8-4894-B4DC-F97A5F2379A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A194E62E-A9D6-4169-838E-44118E421C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A194E62E-A9D6-4169-838E-44118E421C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4278C77D-2144-4E83-8FC5-8DDE6B0092F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B3289-3F14-4418-8735-FD6B3AFE88E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD72BE0-7154-4E29-B617-8324E09440CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76314F53-12CF-4748-9580-5AC1DF0F5A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB3BAAF-A3A5-4DFE-8EEB-CC9F90F458E1


14

(i nëpunësit të sportelit)


